
発行：特定非営利活動法人　日本映像美術協議会

　　　　広報委員会/事務局

〒151-0053東京都渋谷区代々木3-43-5ジュネス代々木102 日本舞台美術家協会60周年を記念して、”舞台美術展ＪＡＴＤＴ60”

ｔｅｌ　03-5350-4027　/　ｆａｘ　03-5350-4036 が3/26より3/31まで東京芸術劇場にて開催されました。

ＵＲＬ http://www.jva.gr.jp / ｍａｉｌ info@jva.gr.jp 舞台美術作品の過去から現在に至るまでのデザイン画・模型・衣裳

など貴重な数々の資料が展示され、ワークショップ・講演会・トーク
ショーも行われました。
合わせて第46回伊藤熹朔賞展が同時開催され、31日には授賞式

が執り行われました。受賞者は次の通りです。

●いつも当協議会の活動に多大なるご理解とご協力、誠にありがとうございます。
2018年度　伊藤熹朔賞

第41回定期総会開催の時期となりました。開催要項は以下の通りです。ご多忙のところ恐縮ですが、ご出席のほどよろしく 伊藤熹朔賞 加藤　登美子
新人賞 池宮城　直美

お願いいたします。ご出欠の確認等につきましては封書にてご案内を送付いたします。返信の方よろしくお願いいたします。 奨励賞 長峰　麻貴
特別賞 川口　直次

日時：令和元年7月3日（水）　16：00～17：30　　　

会場：渋谷東武ホテル　B2F　鳳凰の間　渋谷区宇田川町3-1　☎03-3476-0707

16：00　受付　16：30　開会　主な議題：平成30年度事業報告、決算報告　令和元年度事業計画、予算
●「ワープステーション江戸」の見学会を開催しました。
熱いぐらいの天気となりましたが、参加者36名で5/23（木）に見学してまいりました。路面電車にも試乗させてもらい、大満足の見学会

となりました。帰りは浅草で下車、懇親会をレストランアラスカ吾妻橋店にて行いました。ご参加の皆様、お疲れさまでした。

次回も何かと企画いたします。ぜひご参加ください。

★徒歩の場合 ★車の場合
渋谷駅ハチ公広場より徒歩7分。広場正面より交差点を渡り 首都高速（3号線）渋谷ランプより約5分 ●5月定例理事会報告 ●令和元年を迎え、会員社の皆様も気持ち新たに業務に
スターバックスの右手に見える西武百貨店に向かって進む。 ◆駐車場のご案内
西武百貨店を通り越してY字路の「神南1丁目」交差点（正面に ホテルに隣接して駐車場。台数に限りがあり先着順となっており、 5月8日（水）ＰＭ15：00　ＪＶＡ事務局にて 取り組まれていることと存じます。
ＭＯＤＩ）で信号を渡らずに左折して上り坂を勤労福祉会館前 予約は一切なし。30分300円。
交差点に向かって進むと坂上左側にホテル。 古田島康理事長以下　8　名 まだ5月ですが、すでに真夏日を記録しております。

●定期総会開催の後、総会懇親会を取り行います。ご出席のほどよろしくお願いいたします。 議題 1ワープステーション江戸　見学会 皆様におかれましてはお体にお気をつけて業務に励まれます様、
2役員改選の状況確認

日時：令和元年7月3日（水）　18：00～19：50　　　 3総会議案書検討 よろしくお願い申し上げます。

・事業計画に、学校法人に対する業界の啓蒙と広報を

会場：渋谷東武ホテル　B2F　鳳凰の間 加える。

4定期総会、懇親会 ●次回、6月定例理事会は2019年6月12日（水）15：00より
17：30　受付　18：00　開場　19：50　終了予定 ・総会の開始を16：30に。

5その他 事務局にて開催いたします。
なお、ご出欠の確認等を定期総会と同様に、封書にてお送りします。返信の方よろしくお願いいたします。 ・働き方改革セミナーについて。

「ワープステーション江戸」見学会　報告

定例理事会報告 広報委員会/事務局からのお知らせ

『舞台美術展ＪＡＴＤＴ６０』　開催報告

月報
2019年

5月号

第41回定期総会並びに総会懇親会のご案内


